
TIS 2022 - Torquay
> Kurse nur buchbar in Kombination mit einer Unterkunft oder einem Transfer!
> Ihre Buchung unterliegt dem deutschen Reiserecht, Zahlungen sind über den
   Sicherungsschein abgesichert!

I. Kurse (ohne Unterkünfte) Wochen Preise (EUR) Starttermine / Bemerkungen / Kursniveaus

General English 15 1 415,- jeden Montag (Anfänger/C2 nur auf Anfrage)
15 Lektionen/Woche, ca. 10 bzw. max. 12 Teilnehmer 2 745,- Saisonzuschlag (27.06.-12.08.): EUR 46,-/Wo.

3 1.098,- Levels A1-C2
4 1.451,-

ab 5 auf Anfrage

General English 19 1 508,- jeden Montag (Anfänger/C2 nur auf Anfrage)
19 Lektionen/Woche, ca. 10 bzw. max. 12 Teilnehmer 2 919,- Saisonzuschlag (27.06.-12.08.): EUR 46,-/Wo.

3 1.359,- Levels A1-C2
4 1.799,-

ab 5 auf Anfrage

General English 23 1 594,- jeden Montag (Anfänger/C2 nur auf Anfrage)
23 Lektionen/Woche, ca. 10 bzw. max. 12 Teilnehmer 2 1.079,- Saisonzuschlag (27.06.-12.08.): EUR 46,-/Wo.

3 1.599,- Levels A1-C2
4 2.120,-

ab 5 auf Anfrage Buchen Sie diesen Kurs, wenn Sie Bildungsurlaub beantragen! 
(Ausnahme: Niedersachsen, S.-Holstein, Hessen, B.-Württemberg)

General English 30 1 752,- jeden Montag (Anfänger/C2 nur auf Anfrage)
30 Lektionen/Woche, ca. 10 bzw. max. 12 Teilnehmer 2 1.377,- Saisonzuschlag (27.06.-12.08.): EUR 46,-/Wo.

3 2.046,- Levels A1-C2
4 2.715,-

ab 5 auf Anfrage Buchen Sie diesen Kurs, wenn Sie Bildungsurlaub beantragen! 
(nur für Niedersachsen, S.-Holstein, Hessen, B.-Württemberg)

IELTS Prüfungsvorbereitung 2 1.377,- jeden Montag
15 Lektionen/Woche, max. 8 Teilnehmer 3 2.046,- Saisonzuschlag (27.06.-12.08.): EUR 46,-/Wo.

4 2.715,- Levels A2-C2
ab 5 auf Anfrage

PREISE FÜR CAMBRIDGE-PRÜFUNGSVORBEREITUNG UND EINZELUNTERRICHT AUF ANFRAGE!

II. Unterkünfte (pro Person in EUR) 1 Woche Zusatzwochen 25.06.-14.08.

Privatunterkunft (Standard), Einzelzimmer, Halbpension * 268,- 198,-/Woche + 20,-/Woche inkl. Lunch an Wochenenden
Privatunterkunft (Plus), Einzelzimmer mit Bad/Dusche/WC, Halbpension * 367,- 297,-/Woche + 40,-/Woche inkl. Lunch an Wochenenden
The Ferndale ***, Einzelzimmer mit Bad/Dusche/WC, Frühstück 692,- 622,-/Woche kein Aufpreis
Booking.com: Sie sind bei booking.com fündig geworden? Gerne prüfen wir, zu welchem Preis/Tarif wir die Unterkunft buchen können. Sprechen Sie uns an!

* Aufpreis für spezielle Verpflegung (z.B. glutenfrei): EUR 46,-/Woche

III. Zusatzleistungen / Zusatzinformationen

Flughafentransfers (National Express): EUR 28,- pro Fahrt (ab/bs Flughafen London Heathrow)!
Flughafentransfers (Taxi): EUR 139,- (Flughafen Exeter) bzw. EUR 251,- (Flughafen Bristol) bzw. EUR 422,- (Flughafen London Heathrow), jeweils einfache Fahrt
Im Kurspreis inbegriffen: Orientierungsveranstaltung, Kurszertifikat, Lehrmaterial

Prüfungsgebühren für Examenskurse: IELTS ca. EUR 240,-
Dauer einer Lektion: 60 Minuten
Feiertagsregelung: an Feiertagen wird der Unterricht normal durchgeführt; die Schule schließt im Zeitraum 17.12.22-02.01.23
Mindestalter: 18 Jahre
Anreise / Abreise: Sonntag vor Kursbeginn / Samstag nach Kursende
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